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§ 40 Asianro 2711/02.08.00.01/2017 
 
 
Kokouksessa jätetty valtuustoaloite Kuopion peruskoulujen tietotekniikkapalvelujen (ICT) 
hankinnan kilpailuttamiseksi 
 

 
 Valtuustoaloite 27.3.2017 
 Matti Vanhanen ja yhdeksän muuta valtuutettua 
 
 J' 

Palvelualuejohtaja Pekka Vähäkankaalta ja muilta kaupungin virkamiehiltä 
helmikuussa 2017 saatujen tietojen mukaan Kuopion peruskoulujen ICT-
asioiden järjestelyt on hoidettu seuraavalla tavalla. Kuopiossa tietotekniikkaa 
käytetään kaikissa 40 peruskoulussa. Peruskoulujen opetusverkossa on noin 
2800 työasemaa tai vastaavaa ja 400 tablettikonetta. Ylläpidon hoitavat ATK-
vastaavat ja Istekki Oy. Ongelmia ovat aiheuttaneet heikosti toimivat langat-
tomat verkot, palvelinympäristön konfiguraation puutteet, kirjava konekanta 
ja ylläpito. Perusopetuksen ICT-palveluihin on vuonna 2017 varattu kaikkiaan 
2.441.683 e (v. 2016 toteutuneet kaikki kustannukset 2.200.000 e).  Kaupun-
gin maksama hinta ylläpidosta, verkkoliikenteestä, ohjelmistoista ja lisens-
seistä on n. 1.560.000 e vuodessa. 
 
Alustavan tarjouksen (liite) mukaan Opinsys Oy:n tuottaman vastaavan ICT-
palvelun hinta on 683.000 e vuodessa. Tarjous sisältää oppilaiden ja opettaji-
en tietokoneet, tietojärjestelmän ja sen ylläpidon. Lisäksi tulisi maksettavaksi 
kertaluontoinen perustamiskustannus n. 354.000 e +ALV. Perustamiskus-
tannuksen maksamisen jälkeen säästettäisiin noin 1,200.000 - 1,500.000 e 
vuosittain verrattuna nykyiseen tilanteeseen (vertailu kohtana on käytetty 
vuoden 2016 kaikkia toteutuneita kustannuksia 2,200.000 e).  Aivan kaikki 
peruskoulujen ICT-kulut, mm. pienten palveluntuottajien (esim. Wilmajärjes-
telmä) kustannukset sekä tulostimien ja videotykkien hankinta eivät sisälly 
tarjottuun hintaan. Vuosittain toistuva säästö on kuitenkin selvästi yli miljoo-
na eroa. Digitaalinen opetus yleistyy nopeasti ja siksi jokaisella oppilaalla tuli-
si olla käytössään koulun toimittama laite. Vaihtoehtoisen laskelman mukaan, 
mikäli kaikille peruskoululaisille (pl. alimmat luokat) hankitaan kouluun oma 
laite päästäisiin nykytilanteeseen nähden n. 680.000 e vuosittaiseen sääs-
töön. Järjestelmän toimivuus olisi todennäköisesti nykyistä parempi, koska 
sen toimittaja on erikoistunut erityisesti koulujen ICT-ratkaisuihin. Opinsys 
Oy toimittaa vastaavaa palvelua mm. Ouluun, Vihtiin, Karkkilaan, Kauniai-
siin, Kirkkonummelle, Jämsään, Joroisiin, Juvalle ja SulkavalIe. 
 
Koulun tehtävänä on opettaa lapsia, ei maksaa tarpeettomasti ylihintaa tuki-
palveluista. ICT- menojen säästöt mahdollistavat koulun perustehtävään eli 
opetukseen (mm. oppilastukeen, opetusvälineistöön, ehjiin koulukirjoihin) 
panostamisen. Tämän takia me allekirjoittaneet esitämme tarjouksen pyytä-
mistä Kuopion peruskoulujen ICT- palvelujen järjestämisestä Opinsys Oy:ltä 
ja muilta alalle erikoistuneilta yrityksiltä mahdollisimman pian. Palveluntoi-
mittajan vaihtamiseen valmistautumisen takia merkittävät hankinnat toimi-
alueella on syytä keskeyttää toistaiseksi tarpeettomien kustannusten välttämi-
seksi. 
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Päätös Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen valmistelta-
vaksi. 
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